
________________________________________________ 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 7/22, 2. 6. 2022 
 
 

O b č i n s k i    l i s t 
 

(Uradno glasilo Občine Renče – Vogrsko, št. 7/2022) 
 

OBČINA RENČE–VOGRSKO 
 
 

U R A D N E    O B J A V E 
 

2. junij 2022 
 
 Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17, 93/20 - odl. US) in 18. in 59. člen Statuta Občine Renče-Vogrsko 
(Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18) je občinski svet Občine Renče-
Vogrsko na 24. redni seji dne 24. 5. 2022 sprejel 

 
S K L E P 

o imenovanju občinske volilne komisije 
 

1. člen 
Imenuje se občinska volilna komisija Občine Renče-Vogrsko v sestavi: 

- Patricij Bratuž, Merljaki 24 A, Renče, univ. dipl. pravnik - predsednik, 
- Nina Mozetič, Renški Podkraj 20, Renče, univ. dipl. pravnica – namestnica predsednika,  
- Ljudmila Persič, Vogrsko 7 A, dipl. upravna organizatorka – članica, 
- Zala Furlan, Lukežiči 1G, mag. primerjalne književnosti – namestnica,  
- Ingrid Čotar Padovan, Bukovica 96 A, mag. poslovnih ved – članica, 
- Petra Rusjan, Renški Podkraj 1, mag. poslovnih ved– namestnica, 
- Ingrid Sulič, Bukovica 55, Volčja Draga, mag. prava - članica, 
- Dean Trojer Smrečnik, Arčoni 7, dipl. gospodarski inženir – namestnik. 

 
2. člen 

Občinska volilna komisija se imenuje za mandat 4 let. 
 

3. člen 
Ta sklep se objavi v uradnih objavah v občinskem glasilu in začne veljati 27. junija 2022. 
 
 
Št.: 00701-0017/2022-1 
Bukovica, 24. 5. 2022        

Tarik Žigon, l. r. 
                Župan  
_______________________________________________________________________________________ 
 
Na podlagi  98. člena  Zakona o javnih (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 
110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 
- ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 
75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 
174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE) ter 18. člena Statuta 
Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18), je 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 24. redni seji, dne  24. 5. 2022, sprejel    
  



________________________________________________ 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 7/22, 2. 6. 2022 
 
 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 

OBČINE RENČE - VOGRSKO ZA LETO 2021 
  

 
1. člen   

S tem sklepom občinski svet Občine Renče-Vogrsko sprejme zaključni račun proračuna za leto 2021. 
 

2. člen  
Zaključni račun proračuna Občine Renče-Vogrsko je sestavljen iz splošnega in posebnega  dela.  
 
Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2021, so 
bili realizirani v zneskih  kot je prikazano v Bilanci prihodkov in odhodkov, v Računu finančnih terjatev 
in naložb ter v Računu financiranja, ki predstavljajo Splošni del.  
 
V Posebnem delu proračuna so izkazani predvideni in realizirani odhodki in drugi izdatki proračuna 
Občine Renče-Vogrsko za leto 2021. 

                                                                                                                                         
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV     
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  3.557.796 
    TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.262.511 
  
70 DAVČNI PRIHODKI  3.035.255 

  
    700 Davki na dohodek in dobiček   2.662.382 
    703 Davki na premoženje   243.051 
    704 Domači davki na blago in storitve   129.822 

  
71 NEDAVČNI PRIHODKI  227.257 
    710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja   142.176 
    711 Takse in pristojbine   6.089 
    712 Globe in druge denarne kazni   1.943 
    713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                     0 
    714 Drugi nedavčni prihodki   77.049  
  
72 KAPITALSKI PRIHODKI  22.430 
    722 Prihodki od prodaje zemljišč in in neopredmetenih 
sredstev  

22.430 

  
73 PREJETE DONACIJE  1.275 
    730 Prejete donacije iz domačih virov   1.275 
  
74 TRANSFERNI PRIHODKI  271.579 
    740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   269.536 
    741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna EU iz kohezijskega sklada   

2.043 

  
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45)  3.435.865  
40 TEKOČI ODHODKI  1.176.257 
    400 Plače in drugi izdatki zaposlenim   458.557 
    401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost   73.675 
    402 Izdatki za blago in storitve   627.856 



________________________________________________ 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 7/22, 2. 6. 2022 
 
 

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 

OBČINE RENČE - VOGRSKO ZA LETO 2021 
  

 
1. člen   

S tem sklepom občinski svet Občine Renče-Vogrsko sprejme zaključni račun proračuna za leto 2021. 
 

2. člen  
Zaključni račun proračuna Občine Renče-Vogrsko je sestavljen iz splošnega in posebnega  dela.  
 
Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2021, so 
bili realizirani v zneskih  kot je prikazano v Bilanci prihodkov in odhodkov, v Računu finančnih terjatev 
in naložb ter v Računu financiranja, ki predstavljajo Splošni del.  
 
V Posebnem delu proračuna so izkazani predvideni in realizirani odhodki in drugi izdatki proračuna 
Občine Renče-Vogrsko za leto 2021. 

                                                                                                                                         
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV     
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  3.557.796 
    TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.262.511 
  
70 DAVČNI PRIHODKI  3.035.255 

  
    700 Davki na dohodek in dobiček   2.662.382 
    703 Davki na premoženje   243.051 
    704 Domači davki na blago in storitve   129.822 

  
71 NEDAVČNI PRIHODKI  227.257 
    710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja   142.176 
    711 Takse in pristojbine   6.089 
    712 Globe in druge denarne kazni   1.943 
    713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                     0 
    714 Drugi nedavčni prihodki   77.049  
  
72 KAPITALSKI PRIHODKI  22.430 
    722 Prihodki od prodaje zemljišč in in neopredmetenih 
sredstev  

22.430 

  
73 PREJETE DONACIJE  1.275 
    730 Prejete donacije iz domačih virov   1.275 
  
74 TRANSFERNI PRIHODKI  271.579 
    740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   269.536 
    741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna EU iz kohezijskega sklada   

2.043 

  
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45)  3.435.865  
40 TEKOČI ODHODKI  1.176.257 
    400 Plače in drugi izdatki zaposlenim   458.557 
    401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost   73.675 
    402 Izdatki za blago in storitve   627.856 

________________________________________________ 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 7/22, 2. 6. 2022 
 
 

    403 Plačila domačih obresti   6.169 
    409 Rezerve   10.000 

  
41 TEKOČI TRANSFERI  1.511.061 
    410 Subvencije   22.780 
    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom   865.878 
    412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam   154.973 
    413 Drugi tekoči domači transferi   467.430 

  
42 INVESTICIJSKI ODHODKI  647.141 
    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev   647.141 

  
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI               101.407                 
    431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam   62.312 
    432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom   39.095 

  
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 121.931 
    (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)    
    (I. - II.)    (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki) 
  

  

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 128.100 
    (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)     
    (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil 
obresti)   
  
III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 575.193 
     (70 + 71) - (40 + 41)     
     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)    
    
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB     
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 
  

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
KAPITALSKIH DELEŽEV 
  

0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443) 
  

0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV  

0 

    443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in 
drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v 
svoji lasti 
  

0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  0 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.)   
  
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0 
  
50 ZADOLŽEVANJE  0 
    500 Domače zadolževanje   
 

0 



________________________________________________ 
Uradno glasilo Občine Renče-Vogrsko, št. 7/22, 2. 6. 2022 
 
 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 176.356 
  
55 ODPLAČILA DOLGA  176.356 
    550 Odplačila domačega dolga   
 

176.356 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU  -54.425 
  
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)    
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)                                                      -176.356  
  
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)  -121.931 
  
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA  

550.475 

 
3. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Renče-Vogrsko se objavi v Uradnih objavah Občinskega glasila 
Občine Renče-Vogrsko in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
 
Številka: 00701-0018/2022-1 
Bukovica, 24. 5. 2022       Tarik Žigon, l. r. 
                 Župan  
_________________________________________________________________________________ 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 24. redni seji, dne  24. 5. 2022, 
sprejel 

S K L E P 
 

1. 
Občina Renče-Vogrsko bo od 1. 9. 2022 do 30. 6. 2023 zagotavljala subvencioniranje nakupa dijaških 
vozovnic v višini 40 % od zakonsko določene cene subvencionirane vozovnice,  kupljene pri izvajalcih 
prevoza v javnem linijskem prevozu potnikov v cestnem prometu in železniškem prevozu, kateri imajo 
skladno z določili Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o prevozih v cestnem prometu 
sklenjeno pogodbo z ministrstvom, pristojnim za promet, in ki bodo z Občino Renče-Vogrsko sklenili 
dogovor iz druge točke tega sklepa. 
 

2. 
Z izvajalci prevoza iz prve točke tega člena se sklene dogovor o načinu in obsegu zagotavljanja 
proračunskih sredstev za subvencioniranje dijaških mesečnih vozovnic v šolskem letu 2022/2023. 
 
Upravičenci so dijaki s stalnim prebivališčem v Občini Renče-Vogrsko, ki so dolžni Vlogi za nakup 
dijaške vozovnice, ki je subvencionirana iz proračuna Občine Renče-Vogrsko, priložiti potrdilo 
Upravne enote o stalnem prebivališču dijaka v Občini Renče-Vogrsko. To določilo mora biti obvezno 
navedeno na obrazcu, ki bo predpisan za to Vlogo.   
 

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah v Občinskem glasilu.   
                                                                                              
Številka: 00701-20/2022 
Bukovica, 24. 5. 2022       Tarik Žigon, l. r. 
                                                                                                                Župan 
 


